АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
РАЦИЯ
04.10.2018г №224

О внесении изменений в постановление Администрации
Железногорского района   от 20.07.2017 № 201 «Об утверждении
Порядка участия лиц, замещающих должности муниципальной
службы, на безвозмездной основе в управлении общественной
[bookmark: _GoBack]организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-
строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, дачным
потребительским кооперативами, товариществом
собственников недвижимости в качестве единоличного
исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных
органов управления с разрешения представителя нанимателя»

В соответствии со статьями 33, 43 Федерального закона от 29 июля 2017 года N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести  в заголовок, пункт 1 постановления, приложение к постановлению Администрации Железногорского района   от 20.07.2017 № 201 «Об утверждении Порядка участия лиц, замещающих должности муниципальной службы, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя», изменение, исключив слова «садоводческие, дачные  потребительские кооперативы»,
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

И.о.Главы Разветьевского сельсовета
Железногорского района					А.Ю.Евдокимова.